
Usnesení z 10. schůze rady města konané dne 17.4.2007 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací a organizačních složek za rok 2006 

• příspěvkové organizaci Penzion převod 11 664,85 Kč z rezervního fondu do investičního fondu a použití 
těchto prostředků ke krytí technického zhodnocení střechy budovy penzionu 

• příspěvkové organizaci Sportoviště města Uherské Hradiště použití finanční částky 203 873,92 Kč ze 
zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2006 ke krytí zhoršeného hospodářského výsledku za rok 2005 

• příspěvkové organizaci Městská kina úhradu ztráty ve výši 36 273,44 Kč z rezervního fondu za hospodaření 
v minulých letech 

• výplatu roční odměny ředitelům příspěvkových organizací Klub kultury, Městská kina, Slovácké divadlo, 
Knihovna B. B. Buchlovana, Penzion a Sportoviště města Uh. Hradiště za rok 2006 dle návrhu 

• uzavření dodatku ke smlouvě č.2006/898/SMM (smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene) se 
společností Jihomoravská plynárenská, a.s., spočívajícího v rozšíření předmětu této smlouvy o pozemek 
p.č. 653/34 v délce 35 m, v k.ú. Uherské Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 2065/2 o výměře 26 m2 a pozemku p.č. 890/3 o výměře 11 m2, oba v k.ú. 
Mařatice, společnosti HAL-KON s r.o., za účelem zřízení odstavného stání pro 4 automobily, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 1.000 Kč/ parkovací místo/rok 

• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 400 m2 v k.ú. Sady p. Miroslavu Janásovi na dobu neurčitou 
s roční výpovědní lhůtou vždy k 1.10. každého roku a výší nájemného 0,60 Kč/m2/rok 

• pronájem nebytového prostoru č. 3.05 o výměře 43,36 m2 ve III. NP objektu č.p. 1531, Studentské nám., 
Uherské Hradiště společnosti Obchodní a hospodářská komora Uherské Hradiště, na dobu určitou do 1. 
října 2011 a výší nájmu 250 Kč/m2/rok, za účelem dlouhodobého zajištění výuky v podobě série 
jazykových aj. vzdělávacích kurzů 

• pronájem nebytového prostoru č. 1.05 o výměře 14,10 m2 v I. NP objektu č.p. 1257, ul. Štěpnická, 
Uherské Hradiště, paní Heleně Zelinkové na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájmu 
1.000 Kč/m2/rok, za účelem využití prostoru jako skladu 

• pronájem částí pozemků p.č. 1684/61 o výměře 26 m2, p.č. 1684/200 o výměře 47 m2, p.č. 1684/201 o 
výměře 43 m2, p.č. 1684/202 o výměře 17 m2, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, společnosti 
ALEUTA a.s., na dobu určitou do 31.12.2008 a výší nájmu 50Kč/m2/rok, za účelem využití pozemku pro 
zřízení odbočovacího pruhu k čerpací stanici PHM 

• ukončení smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 1.4.2005 s Agenturou pro rozvoj turistiky na Baťově kanálu na 
nebytový prostor (místnost č. 13) o výměře 48 m2 v objektu č.p. 21, Masarykovo nám., 686 01 Uherské 
Hradiště, dohodou ke dni 30.4. 2007 

• ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.4.2006 mezi paní Olgou Vozárovou a 
městem Uherské Hradiště na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 34 m2 v I.NP objektu č.p. 
130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, dohodou ke dni 31.5. 2007 

• pronájem nebytových prostor č. 3.32 o výměře 19,05 m2, č. 3.33 o výměře 22,37 m2, č. 3.34 o výměře 
17,76 m2, č. 3.36 o výměře 19,37 m2, č. 3.37 o výměře 22,75 m2, č. 3.38 o výměře 4,05 m2, č. 3.40 o 
výměře 1,35 m2, č. 3.41 o výměře 1,35 m2, č. 3.42 o výměře 2,00 m2, č. 3.43 o výměře 1,55 m2, č. 3.44 
o výměře 2,04 m2, č. 3.45 o výměře 19,15 m2, č. 3.46 o výměře 14,55 m2, č. 3.47 o výměře 17,10 m2, 
č. 3.48 o výměře 27,02 m, č. 3.02b o výměře 37,13 m2 ( celkem o výměře 228,39 m2) ve III. NP objektu 
č.p. 1531, Studentské nám., Uherské Hradiště společnosti GEMCO, s.r.o., na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a výší nájemného 250 Kč/m2/rok, za účelem zřízení učeben a kanceláří pro výuku, 
školení a poskytování konzultací, které jsou předmětem činnosti této společnosti 

• uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 001/MZZZ/2005 ze dne 13.7.2005, 
uzavřené mezi nájemcem - městem Uherské Hradiště a pronajímatelem - společností STRABAG a.s., na 
pronájem nebytových prostor (3 místnosti, chodba a sociální zařízení) o celkové výměře 65,7 m2, 
nacházející se na pozemku p.č. 1576 v objektu č.p. 819, Průmyslová, 686 01 Uherské Hradiště, kterým se 
mění článek IV. odst. 1 výše uvedené smlouvy, spočívající ve zvýšení nájemného za užívání předmětu 
nájmu z částky 45.600 Kč/rok ( tj. 3.800 Kč) na částku 54.264 Kč/rok ( tj. 4.522 Kč/měsíc); z důvodu, že 
město Uherské Hradiště není plátcem DPH 

• pronájem části pozemku p.č. 653/19 o výměře 45 m2 v k.ú. Uherské Hradiště pro p. Michala Mati, s výší 
nájmu 600 Kč/m2/rok, na dobu určitou jednoho roku ode dne podpisu smlouvy, za účelem umístění 
předzahrádky 

• uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu umístění 
vodovodního řadu a elektropřípojky na pozemcích p.č. 3038/2 v délce cca 30 m a p.č. 3012/92 o výměře 
cca 4 m2, v k.ú. Mařatice, pro oprávněného - Veronika Náplavová, za cenu 5.000 Kč; dle přiložené situace 



• uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu umístění 
telekomunikačních zařízení na pozemcích p.č. 295/1, p.č. 293/1, p.č. 1458/1, p.č. 1458/2, p.č. 1458/3, 
p.č. 1458/4, st.p.č. 721/5, st.p.č. 721/7, st.p.č. 721/6 a st.p.č. 721/3 v celkové délce 900 m, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného - Telefónica O2 Czech Republic a.s., dle přiložené situace 

• ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 15.5. 2003 mezi městem Uherské Hradiště a 
MUDr. Pěvou Procházkovou, na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 79,98 m2 v I. NP objektu 
č.p. 201, ulice Pivovarská, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.4. 2007 

• uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků p.č. 887/2 o výměře 20 m2 a p.č. 887/3 o výměře 35 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště, uzavřenou mezi Uherskohradišťskou nemocnicí a.s. (která je k tomuto úkonu 
oprávněna na základě čl. III odst. 3 Smlouvy o výpůjčce, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Uherskohradišťskou nemocnicí a.s.) a městem Uherské Hradiště, a to na dobu určitou do 6 měsíců po 
nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na stavbu účelové komunikace, která bude sloužit pro příjezd 
ke stávajícímu parkovišti u bytového domu č.p. 1257 až 1260 

• změnu svého usnesení č. 127/8/R/2007 ze dne 20.3. 2007 v bodě 5, a to následovně: 

• původní znění: uzavření nájemní smlouvy s paní Dobromilou Foltýnovou na pronájem pozemků p.č. 25/3 o 
výměře 440 m2, p.č. 25/7 o výměře 81 m2 a část pozemku p.č. 25/21 o výměře 650 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště, na dobu určitou do doby nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby víceúčelového 
domu na předmětných pozemcích, nejdéle však do 31.12.2007; výše nájemného je stanovena na částku 
15.000Kč/měsíc 

• nové znění: uzavření nájemní smlouvy s paní Dobromilou Foltýnovou na pronájem pozemku p.č. 25/7 o 
výměře 81 m2 a část pozemku p.č. 25/21 o výměře 650 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 
do doby nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby víceúčelového domu na předmětných pozemcích, 
nejdéle však do 31.12.2007; výše nájemného je stanovena na částku 15.000Kč/měsíc 

• vyhodnocení výběrového řízení na pronájem bytu č. 3, o velikosti 2+1, v domě č.p. 1271, Zelný trh, 
Uherské Hradiště v tomto pořadí: 

1. Radana Zelíková, Uherské Hradiště 

2. Radek Soukeník, Uherské Hradiště 

• záměr na pořízení Koncepce rozvoje sportu a tělovýchovy v Uherském Hradišti 

• partnerství s Týmovou iniciativou pro místní udržitelný rozvoj, o.s., jehož předmětem je sledování 
indikátorů udržitelného rozvoje města 

• vyhlášení soutěže "Okna roku 2007" 

• stanovení kritérií pro hodnocení soutěže 

• složení výběrové komise pro vyhodnocení výsledků soutěže 

• výsledek výběrového řízení na dodávku "SAN infrastruktury a zálohovací páskové knihovny" - provedeného 
podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.8.2006, čl.3 písm.a) a čl. 8 odst.4). Vybraný uchazeč: 
Autocont CZ a.s., s nabídkovou cenou 884.909 Kč včetně DPH. 

neschváli la  

• zapojení města Uh. Hradiště do akce Neuvěřitelný piknik 

schváli la ke zveřejnění  

• zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu uložení NTL plynovodu PEDN 90 dl. 50 m a NTL přípojky 
PEDN 63 dl. 11,5 m na pozemku p.č. 653/4 v k.ú. Uherské Hradiště, dle přiložené situace 

• převod části pozemku p.č. 668/1 o výměře 918 m2, v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1615 – 4/2007 ze 
dne 13.2.2007 nově vzniklá p.č. 668/21 o výměře 918 m2) 

• pronájem nebytových prostor ( místnost č.23) o výměře 22 m2 v II. NP obj. č.p. 21, Masarykovo nám. v 
Uherském Hradišti 

• převod členského podílu v BD Jitřenka- nebytový prostor v I. NP, sklad o výměře 226 m2, ul. Rostislavova 
705, 686 01 Uherské Hradiště 

• pronájem nebytového prostoru o výměře 35 m2 v I. NP objektu č.p. 130, ul. Prostřední v Uherském 
Hradišti 

• výpůjčku nebytových prostor (místnost č. 13) o výměře 48 m2 v I. NP objektu č.p. 21 Masarykovo nám. v 
Uherském Hradišti 

• zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení na 
pozemku p.č. 3039/1, p.č. 3042/2, p.č. 3150/12 a p.č. 3015/85, vše v k.ú. Mařatice, pro oprávněného - 
společnost Telefónica O2 Czech Republic, a.s., dle přiložené situace 

• převod části pozemku p.č. 1458/1 o výměře cca 1510 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 



• pronájem pozemku p.č. 217/3 o výměře 123 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 800/417 o výměře cca 80 m2 a pozemku p.č. 800/414 o výměře cca 1 m2 v 
k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 3023/71 o výměře cca 750 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod pozemku p.č. 99 o výměře 176 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

• převod pozemku p.č. 191/4 o výměře 49 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a pozemku p.č. 193 v k.ú. 
Míkovice nad Olšavou 

• směnu části pozemku p.č. 741/4 o výměře 1,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherského 
Hradiště za část pozemku p.č. 737/4 o výměře 1,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku Romana a Pavly 
Mitáčkových 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 119,70 m2 v I.NP objektu č.p. 519, Jarošov - Louky v 
Uherském Hradišti 

• převod pozemku p.č. 2623/2 o výměře 5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu umístění účelové komunikace na částech pozemků p.č. 
192/10 o výměře 888 m2, p.č. 210/8 o výměře 43 m2 a p.č. 800/4 o výměře 3 m2, vše v k.ú. Sady, pro 
oprávněného společnost Hobas CZ s.r.o. 

• převod železného oplocení v přední části areálu bývalých kasáren se zachováním betonových a zděných 
konstrukcí a převod PZ desek z betonového oplocení v areálu bývalých kasáren, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště; za účelem likvidace 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 21,15 m2 v I. NP objektu č.p. 1531, Studentské náměstí, 
686 01 Uherské Hradiště 

• výpůjčku pozemku p.č. 151/1 o výměře 300 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod pozemku p.č. 325/4 o výměře 22517 m2 v k.ú. Mařatice 

• záměr města na pronájem 11 bytů v domě č.p. 107, ul. Otakarova v Uherském Hradišti dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě: 

• Byt č. 1, o velikosti 1+1 , výměře cca 33 m2 

• Byt č. 2, o velikosti 3+1, výměře cca 66 m2 

• Byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře cca 44 m2 

• Byt č. 5, o velikosti 2+1, výměře cca 51 m2 

• Byt č. 6, o velikosti 0+1, výměře cca 17, 50 m2 (bez sklepní kóje) 

• Byt č. 7, o velikosti 2+1, výměře 44 m2 

• Byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře cca 37 m2 

• Byt č. 9, o velikosti 2+1, výměře 51 m2 

• Byt č. 10, o velikosti 0+1, 17,50 m2 (bez sklepní kóje) 

• Byt č. 11, o velikosti 2+1, výměře cca 69 m2 

• Byt č. 12, o velikosti 2+1, výměře cca 75 m2 

neschváli la ke zveřejnění  

• výpůjčku pozemku p.č. 741/4 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod části pozemku p.č. 348/248 o výměře cca 45 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 312/5 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 400/1 o výměře 50 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 974/3 o výměře cca 225 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 2065/13 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod pozemku p.č. 3005/49 o výměře cca 65 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 803/132 o výměře cca 280 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

vzala na vědomí  

• dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v roce 2006 

• přehled vydaných souhlasů s dohodou o výměně bytů v roce 2006 podle § 715 o.z. 

• materiál popisující systém práce s pohledávkami vzniklými ze samostatné a z přenesené působnosti 



• návrh vzniku a působení nové soukromé ZUŠ s názvem Slovácká umělecká škola 

odvolala  

• Mgr. Annu Slezákovou z funkce členky společenské komise 

uložila  

• řediteli příspěvkové organizace ZŠ Za Alejí předložit místostarostovi Evženu Uhrovi zprávu o dosažených 
úsporách energií po instalaci termoregulace, v termínu do 15. 5. 2007 

• odboru správy majetku města posoudit možnost optimálního využití části zahrady MŠ Jarošov, která je 
dlouhodobě nevyužitá, v termínu do 30. 6. 2007 

• odboru správy majetku města dořešit ve spolupráci s příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské 
Hradiště nájemní smlouvu týkající se Klášterní vinárny, v termínu do 30. 6. 2007 

• odboru informatiky a komunikace ve spolupráci s příspěvkovou organizací Městská kina Uherské Hradiště 
posoudit současnou formu využívání telekomunikačních služeb a navrhnout řešení na jejich optimalizaci, v 
termínu do 30. 6. 2007 

• ředitelům příspěvkových organizací, zřizovaných městem Uherské Hradiště, přijmout pravidla pro postup 
při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v termínu do 30. 6. 2007 

• místostarostovi Květoslavu Tichavskému a odborům APR a OŠS zajistit pořízení a projednání Koncepce 
rozvoje sportu a tělovýchovy v Uherském Hradišti 

doporučila  

• ředitelce příspěvkové organizace MŠ Svatováclavská posoudit možnost změny distributora tepla společnosti 
ATRIUM THERM, s.r.o. a využití služeb společnosti CTZ, s.r.o., v níž má město Uherské Hradiště významný 
obchodní podíl 

• řediteli příspěvkové organizace ZŠ Sportovní posoudit možnost zvýšení nájemného za pronájem tělocvičny 
a to vzhledem k lokalitě umístění 

• řediteli příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Jarošov a odboru školství a sportu zabývat se realizací přesunu 
školní jídelny ZŠ Jarošov z objektu na odloučeném pracovišti Stará Cesta do objektu základní školy 
Pivovarská 200 

• ředitelce příspěvkové organizace Penzion ukončit (s ohledem k minimálnímu využívání a tím 
nerentabilnosti) pronájem prostor se stávajícím nájemcem MUDr. Kallusem a nabídnout pronájem jinému 
nájemci 

doporučila zastupitelstvu města  

• převod objektu ev.č. 5 na pozemku st.p.č. 721/3 o výměře 677 m2 a pozemku st.p.č. 721/3 o výměře 677 
m2; vše v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti MONTECO, spol. s r.o., za celkovou kupní cenu 6 380.000 Kč 

• převod pozemku p.č. 148 o výměře 204 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, paní Marii Perutíkové, za kupní 
cenu 150 Kč/m2 

• směnu pozemků p.č. 796/45 o výměře 9 m2, p.č. 796/46 o výměře 7 m2, p.č. 813/9 o výměře 12 m2, p.č. 
813/10 o výměře 1 m2, p.č. 813/24 o výměře 46 m2, p.č. 813/25 o výměře 67 m2, p.č. 813/26 o výměře 
4 m2, p.č. 813/27 o výměře 1 m2, p.č. 813/28 o výměře 428 m2, p.č. 813/29 o výměře 377 m2, p.č 
813/16 o výměře 15 m2, p.č. 813/17 o výměře 1 m2, p.č. 813/18 o výměře 36 m2, p.č. 813/19 o výměře 
1 m2, p.č. 813/20 o výměře 432 m2, p.č. 813/21 o výměře 1838 m2, p.č. 813/22 o výměře 2394 m2, p.č. 
813/23 o výměře 1046 m2, p.č. 793/10 o výměře 1593 m2 (vše v celkové výměře 8 308 m2), vše v k.ú 
Sady, z majetku Zlínského kraje, za pozemky p.č. 813/5 o výměře 42 m2, p.č. 813/4 o výměře 5 m2, p.č. 
796/48 o výměře 45 m2, p.č. 796/49 o výměře 31 m2, p.č. 796/52 o výměře 45 m2, p.č. 796/53 o výměře 
11 m2, p.č. 796/55 o výměře 3 m2, p.č. 796/56 o výměře 8 m2, 813/12 o výměře 8 m2, p.č. 813/13 o 
výměře 2 m2, p.č. 813/14 o výměře 1 m2, p.č. 813/15 o výměře 7 m2 ( vše v celkové výměře 208 m2), 
vše v k.ú. Sady, z vlastnictví města Uherské Hradiště; bez doplatku 

• převod části pozemku p.č. 2045/3 o výměře 14 m2 v k.ú. Mařatice p. Zbyňku Seidelmanovi, za kupní cenu 
250 Kč/m2 

• převod pozemku st.p.č. 2662/2 o výměře 2 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům Hložánkovým, za kupní 
cenu 350 Kč/m2 

• nabytí pozemku p.č. 765/11 o výměře 18 m2 v k.ú. Mařatice, od Josefa Taláška, za kupní cenu 240 Kč/m2 

• nabytí pozemku p.č. 437/169 o výměře 36 m2 v k.ú. Mařatice, od Vladislava a Marty Vlachynských, za 
kupní cenu 240 Kč/m2 

• nabytí pozemku p.č. 437/168 o výměře 11 m2 v k.ú. Mařatice, od Petra a Marie Jurovich, za kupní cenu 
240 Kč/m2 

• nabytí pozemku p.č. 3187 o výměře 4 m2 v k.ú. Mařatice, od Františka a Marie Chaloupkových, za kupní 
cenu 240 Kč/m2 



• nabytí pozemku p.č. 766/11 o výměře 13 m2 v k.ú. Mařatice, od Milana Havla, za kupní cenu 240 Kč/m2 

• převod pozemku st.p.č. 514/2 o výměře 1 m2 v k.ú. Sady, společnosti AUTOSPOL, spol. s r.o., za kupní 
cenu 4.000 Kč/m2 

nedoporučila zastupitelstvu města  

• nabytí pozemku p.č. 410/3 o výměře 18 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou od Jaroslava a Aleny Podlouckých 

uděli la  

• souhlas s využitím pozemků p.č. 3015/16 o výměře 160 m2, p.č. 3039/6 o výměře 9 m2, p.č. 3039/7 o 
výměře 59 m2, p.č. 3039/17 o výměře 6 m2, p.č. 3041/32 o výměře 34 m2, p.č. 3041/33 o výměře 62 
m2, p.č. 3041/34 o výměře 35 m2, p.č. 3041/35 o výměře 61 m2, p.č. 3041/36 o výměře 77 m2, p.č. 
3041/37 o výměře 33 m2, p.č. 3041/38 o výměře 11 m2, p.č. 3150/1 o výměře 137 m2 a částí pozemků 
p.č. 3015/39 o výměře 450 m2, p.č. 3015/58 o výměře 65 m2, p.č. 3015/83 o výměře 20 m2, p.č. 
3015/90 o výměře 622 m2, p.č. 3039/3 o výměře 20 m2, p.č. 3041/31 o výměře 11 m2, p.č. 3041/39 o 
výměře 460 m2, p.č. 1762/6 o výměře 30 m2 , vše v k.ú. Mařatice, pro společnost Hydroprojekt CZ a.s., 
odštěpný závod Hydroprojekt CZ a.s.; po nezbytnou dobu stavby 

• souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 2.10 o výměře 22,04 m2 ve II. NP objektu č. 1533, 
Studentské náměstí, 686 01 Uherské Hradiště společnosti EDUHA s.r.o., pro Mgr. Milana Šáchu, 

• souhlas s výstavbou účelové komunikace na pozemku p.č. 3015/33 o výměře 1655 m2, v k.ú. Mařatice, 
pro společnost Schlote-Automotive Czech s.r.o. 

• souhlas se stavbou inženýrských sítí, s rozšířením nástupiště a úpravou chodníků, úpravou sjízdné 
komunikace, výstavbou zastřešení nové výstupní hrany (umístění základových patek a sloupů nesoucích 
střechu) na pozemcích v majetku města p.č.151/11, p.č. 151/12, p.č. 132/1 a p.č. 1421, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště, pro společnost ČSAD Uherské Hradiště a.s. 

zrušila  

• své usnesení č. 63/6/R/2007 ze dne 30.1. 2007 v odstavci I., v bodě 2. ve znění: 

schvaluje  

• pronájem nebyt. prostor o výměře 200 m2 v I. NP objektu č.p. 123 (pravá zadní část pasáže domu č.p. 
123 ve směru z Mariánského nám. ke Slováckému divadlu), Mariánské nám., Uherské Hradiště společnosti 
STAROBRNO a.s., a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 1300,- 
Kč/m2/rok, za účelem provozování hostinské činnosti 

• své usnesení č. 108/7/R/2007 ze dne 20.2. 2007 v odstavci I., v bodě 1. ve znění: 

• výpůjčku části pozemku p.č. 887/2 o výměře 20 m2 a části pozemku p.č. 887/3 o výměře 35 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště od Zlínského kraje, na dobu určitou do 6 měsíců po nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí na stavbu účelové komunikace, která bude sloužit pro příjezd ke stávajícímu parkovišti u 
bytového domu č.p. 1257 až 1260 

vydala  

• nařízení č. 1/2007 O stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě 
Uh. Hradiště, včetně přílohy č. 1 tohoto nařízení. 

• ceník za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Uh. Hradiště 

změnila  

• usnesení rady města č. 671/38 ze dne 20.3.2001 v části III, usnesení rady města č. 235/17 ze dne 
5.8.2003 v části II a usnesení rady města č. 1136/74/R/2006 ze dne 31.1.2006 tak, že se tato usnesení 
týkají pouze pohledávek vzniklých ze samostatné působnosti 

určila  

• jako kontaktní osobu pro komunikaci a spolupráci s o.s. TIMUR pracovníka oddělení rozvoje města odboru 
APR Mgr. Ing. Petra Pavelčíka 

 


